PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2011

№ 898
Нижняя Салда
Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере размещения заказа для муниципальных нужд

городского округа Нижняя Салда
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011 № 30 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, на основании решения Думы городского округа Нижняя Салда от 05.10.2009 № 28/3 «Об утверждении Положения формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в городском округе Нижняя Салда» (с изменениями от 28.04.2011 №50/9),     администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Определить органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере размещения заказа для муниципальных нужд городского округа Нижняя Салда Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда (Т.А. Муркина).
2. Начальнику Финансового управления администрации городского округа Т.А. Муркиной:
2.1.  подготовить и направить в Думу городского округа Нижняя Салда  дополнения в Положение о Финансовом управлении администрации городского округа, утвержденным решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 №43/3 в срок до 6 октября 2011 года;
2.2. внести дополнения в план проверок администрации городского округа Нижняя Салда на 2011 год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2011 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник-Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа                                                                      С.И.Васильев
_1138622100.bin